

Menu 16.02. - 22.02.

Maanantai

Paahdettua broileria, mojo-rojokastiketta, riisiä ja lämpimiä kasviksia	G, M	
Chili sin carnea, riisiä ja lämpimiä kasviksia	G, M	
Espanjalaista kalkkunakeittoa	G, M	
Fetajuustoa L, G sis. maito tai Tonnikalaa M, G	G, L	
Lohi hampurilainen ja ranskalaiset, erikseen kasvisversio	M	
Raparperi-vaniljajogurttia	L, G	

Tiistai

Perinteiset lihapullat, kermakastiketta, paahdettuja perunoita ja timjamilla maustettuja kasviksia	L	
Punajuurikasvispihvit, avocado-soijajogurttia, paahdettuja perunoita ja lämpimiä kasviksia	G, M	 
Hernekeittoa, erikseen kasvis-hernekeittoa	G, M	  
Fetajuustoa L, G sis. maito tai Tonnikalaa M, G	G, L	
Broiler-mozzarellasalaattia	G	
Kahvia ja laskiaispulla	L	

Keskiviikko

Szechuan härkää, riisiä ja lämpimiä kasviksia	G, M	
Tortillat fetatäytteellä, tomaattisalsaa, smetanaa, jalapenoa ja riisiä	L	
Kookos-kanakeittoa	G, M	
Lohta M, G tai Manchegojuuttoa L, G sis. maito	G, L	
Loaded fries kananugeteilla	L	
Marjakiisseliä	G, M	

Torstai

Kalkkunaleike cordon bleu, mustaherukka-kermakastiketta, perunasosetta ja lämpimiä kasviksia		
Yrtti-öljyssä paahdettua koljaa, tillikermaviilikastiketta, perunasosetta	G, L	
Tomaatti-tofupastaa	M	
Maa-artisokkakeittoa ja lehtikaalisipsejä	G, L	
Broileria M, G tai Mozzarella G sis. maito	G	
Juustohampurilainen ja ranskalaiset, erikseen kasvisversio	VL	
Ohukaisia ja hilloa	L	

Perjantai

Juustohampurilainen, lohkoperunaa, chilimajoneesia ja coleslaw-salaattia, erikseen gluteeniton	VL	
Haudutettua uunikalaa, perunaa ja lämpimiä kasviksia	G, L	
BBQ Kikherne hampurilainen, lohkoperunaa, chilimajoneesia ja coleslawsalaattia, erikseen VEGAANI	VL	
Hot Mexican broilerpizza	L	
Pannacottaa marjoilla, sis. liivate	G, L	

Muutokset ruokalistoilla ja tuoteselosteissa mahdollisia. Henkilökunta auttaa mielellään ruoka-aineallergioihin liittyvissä asioissa.
Changes in menus and list of ingredients are possible. Our staff is always ready to help you if you have any questions concerning allergies.

G Gluteeniton | Gluten free **L** Laktoositon | Lactose-free **M** Maidoton | Milk-free **VL** Vähälaktoosinen | Low-lactose